

**„Termomodernizacja Budynku Sali Gimnastycznej Gimnazjum  
im. L. Stępczaka w Sławie”  
w ramach zadania: "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej  
w Gminie Sława"**

*Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020*

nr sprawy nadany przez Zamawiającego: TIA.272.21.2017

Sława, 12.04.2017

**Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 2**

W związku ze złożonymi zapytaniami Wykonawców, Zamawiający na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r., poz.2164 ze zm.) udziela wyjaśnień jak niżej:

**Pytanie 1**

Proszę o zamieszczenie przez zamawiającego warunków przyłączenia do sieci gazowej.

**Odpowiedź 1**

Zamawiający zamieszcza warunki przyłączenia do sieci gazowej jako materiał informacyjny. Patrz - załącznik do niniejszych wyjaśnień.

**Pytanie 2**

Proszę o zamieszczenie opinii kominiarskiej dotyczącej pomieszczenia kotłowni.

**Odpowiedź 2**

Dokumentacja nie przewiduje wykorzystania istniejącego komina kotłowni do odprowadzania spalin. Zgodnie z dokumentacją projektową( opis , pkt.2.9) należy wykonać nowy komin odprowadzający spaliny z kotła gazowego, ujęty w TER 2 w dziale 4 KOTŁOWNIA w pozycji nr 4.5. Wentylację kotłowni opisano w pkt.2.10.3. i ujęto w TER2 w poz.4.80., 4.79. Opinię kominiarską przewodów kominowych, stwierdzającą prawidłowość podłączenia kotła c.o. do przewodów spalinowych, prawidłowość wykonania tych przewodów i prawidłowość wykonania wentylacji w pomieszczeniu kotłowni Wykonawca będzie zobowiązany dołączyć do dokumentacji powykonawczej.

**Pytanie 3**

Czy ze względu na zły stan instalacji zimnej wody użytkowej przewiduje się jej wymianę

**Odpowiedź 3**

Zakres zadania nie obejmuje wymiany instalacji zimnej wody.

**Pytanie 4**

Przy montażu nowej instalacji ciepłej wody użytkowej wykonawca będzie musiał zdemontować istniejące stare baterie umywalkowe i prysznicowe, kto poniesie koszty związane z ewentualnymi uszkodzeniami w/w baterii lub ich wymianą.

#### **Odpowiedź 4**

Wymiana baterii umywalkowych i prysznicowych oraz ceramiki łazienkowej przewidziana jest w kolejnym etapie robót remontowych sali, nie objętych niniejszym postępowaniem.

#### **Pytanie 5**

W tabeli elementów rozliczeniowych TER 2 nie zamieszczono obmiaru rur do podłączenia jednostki zewnętrznej i wewnętrznej pompy ciepła - proszę o dołączenie obmiaru.

#### **Odpowiedź 5**

Pompa ciepła została ujęta w poz. 4.46 /TER 2 / dział 4 KOTŁOWNIA, jednostką obmiarową pozycji jest 1 komplet. Zamawiający wyjaśnia, że w tej pozycji należy uwzględnić również wycenę połączenia obu jednostek.

Materiał i ilości - zgodnie z dokumentacją projektową, tj. rura miedziana d15,9 - 14mb; d 9,52 - 14mb.

#### **Pytanie 6**

W opisie instalacji odgromowej podana jest bednarka pomiedziowana, na rzucie ocynkowana, jaką należy zastosować.

#### **Odpowiedź 6**

Należy zastosować bednarkę ocynkowaną.

#### **Pytanie 7**

Jakie należy zamontować ciepłomierze - na schemacie kotłowni w zestawieniu materiałów /licznik ciepła/, na schemacie solarów /licznik ciepła ultradźwiękowy/

#### **Odpowiedź 7**

Należy zamontować licznik ciepła z przepływomierzem o niskich oporach.

#### **Załączniki do Wyjaśnień 2**

1. Warunki przyłączenia do sieci gazowej

Z up. BURMISTRZA  
Marian Zborowski  
KIEROWNIK REFERATU  
Techn. i Inwestycyjnego i Architektury